
 

 

Avrasya Liselerarası Münazara Yarışması başlıyor! 

 

Robert Kolej Münazara Kulübü’nün düzenlediği ve Yeditepe Üniversitesi 

ile ESU Türkiye’nin desteğiyle hayata geçirilen, kendi alanının bugüne 

kadarki en büyük uluslararası münazara yarışması, 21 ülkeden 64 

münazara takımının mücadelesine sahne olacak.  

 

2011 yılında ilk kez düzenlenecek olan Avrasya Liselerarası Münazara Yarışması’nda 

dünyanın dört bir yanından onlarca genç, fikirlerini Avrupa ve Asya’yı birbirine bağlayan 

İstanbul’da 27 Ocak – 1 Şubat tarihleri arasında çarpıştıracak. Türkiye’deki en köklü 

eğitim kurumlarından Robert Kolej’in benzersiz atmosferinde gerçekleştirilecek olan 

Avrasya Liselerarası Münazara Yarışması, münazara kültürünü yaygınlaştırma ve 

gençlerin topluluk önünde fikirlerini disiplinli bir biçimde, korkusuzca ifade edebilmelerine 

yardımcı olma amaçlarını güdüyor. 

 

İngiliz parlamenter sisteminden tüm dünyaya yayılan münazara kültürünün uluslararası 

seviyedeki bu yarışması Yeditepe Üniversitesinin ana sponsorluğunda ve İngilizce 

Konuşanlar Derneği’nin (ESU) desteğiyle gerçekleştirilecek. 27 Ocak – 1 Şubat tarihleri 

arasında sürecek olan yarışmaya şu ana kadar 64 takım kayıt yapmış durumda.  

 

Avrasya Liselerarası Münazara Yarışması Proje Lideri Cem Zorlular yarışma 

hakkında şunları söylüyor: “Bugüne kadar yapılanlar içinde benzerlerinin en büyüğünü 

organize edeceğimiz bu turnuva ülkemizde münazara kültürünün gelişmesinde de önemli 

bir rol oynayacak”. 



 

ESU Türkiye Başkanı Dr. Rıza Kadılar, ESU’nun yarışmaya desteğini şu ifadelerle 

açıklıyor: “Münazara İngilizce Konuşanlar Derneği’nin faaliyet alanlarından biri. Hem 

demokrasi hem de toplumsal iletişimde üslubu zenginleştirecek, taleplerin ve fikirlerin 

daha açık ifade edilebilmesini sağlayacak bu kültürün gençlerimize sağlayacağı katkıların 

sınırsız olduğuna inanıyoruz. İngilizce Konuşanlar Derneği (ESU) olarak bu uluslararası 

yarışmaya başta genel merkezimizden göndereceğimiz üç hakem olmak üzere pek çok 

konuda destek veriyoruz. Bu kültürü geliştirmeyi hedefleyen lise ve üniversite kulüpleri 

için bir çatı organizasyon vasfı görerek münazara kültürünün ve sağladığı avantajların 

ülkemizde daha da geliştirilmesine katkıda bulunmayı hedefliyoruz.” 


